
ESTADO DE GOIÁS
INSTITUTO DE ASSISTENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DE GOIAS

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

 
O Instituto de Assistência dos Servidores Públicos do Estado de Goiás torna pública a realização do procedimento licitatório,

cuja cópia do Edital encontra-se à disposição dos interessados nos sites: www.comprasnet.go.gov.br e www.ipasgo.go.gov.br.
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 003/2023, disputa geral de fornecedores;
Tipo: Por lote (lote único);
Critério de julgamento: Menor preço;
Processo: 202200022033745;
Data de início da apresentação das propostas e documentos de habilitação: A partir das 10h00min do dia

08/02/2023 (Horário de Brasília);
Data da abertura da sessão pública: A partir das 09h30min do dia 28/02/2023 (Horário de Brasília);
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados de limpeza, conservação, higienização,

copa, jardinagem, englobando fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos, máquinas, ferramentas, uniformes e utensílios necessários
para a perfeita execução dos serviços, com observância às recomendações aceitas pela boa técnica, normas e legislações aplicáveis, nas funções de
copeira, auxiliar de serviços gerais, encarregado de turma, lavador de veículo, jardineiro, carregador braçal/chapa, encanador, eletricista e auxiliar
de manutenção dentro dos parâmetros e rotinas estabelecidos, a serem prestados ao IPASGO, abrangendo áreas internas e externas dos imóveis e
instalações localizadas em Goiânia e nas Regionais do interior do Estado de Goiás;

Recurso: Fonte 15010220;
Valor total estimado: R$ 4.493.809,64 (quatro milhões, quatrocentos e noventa e três mil, oitocentos e nove reais e sessenta e

quatro centavos).
 

ROGÉRIO SANTA CRUZ
Pregoeiro

 
 

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO SANTA CRUZ, Pregoeiro (a), em 07/02/2023, às 14:48, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000037761288 e o código CRC A91C52A7.

 
SETOR DE LICITAÇÃO 

Av. Primeira Radial, Qd. F, n º 586, Bloco 4, 1º andar, Setor Pedro Ludovico, Goiânia-GO, CEP 74820-300, telefone (62) 3238-2406.
 

Referência: Processo nº 202200022033745 SEI 000037761288

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000037761288&crc=A91C52A7

